

M ODUL AIR CARGO A/ S

Avedøreholmen 46

2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 07 15 00

Årsrapport for 2020

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. maj 2021

Claus Liljeberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MODUL AIR CARGO A/S Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre Telefax: 43 42 66 58 CVR-nr.: 13 07 15 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. juni 1989 Regnskabsår: 32. regnskabsår Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Lasse Bo Raahauge Jensen, formand Thomas Kristian Ravn Larsen Claus Liljeberg
Direktion	Thomas Kristian Ravn Larsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er luftfragt og anden transport, handel, import og eksport, finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 709.083, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.099.937.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og er en direkte konsekvens af den globale corona pandemi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.765.805	3.180.383
Personaleomkostninger	2	-2.521.827	-2.831.957
Resultat af primær drift		-756.022	348.426
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-82.609	-34.546
Resultat før finansielle poster		-838.631	313.880
Finansielle indtægter	4	38	23.914
Finansielle omkostninger	5	-70.474	0
Resultat før skat		-909.067	337.794
Skat af årets resultat	6	199.984	-79.201
Periodens resultat		-709.083	258.593
Overført resultat		-709.083	258.593
		-709.083	258.593

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.164	239.441
Materielle anlægsaktiver	7	352.164	239.441
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.900	12.900
Deposita		15.824	17.087
Finansielle anlægsaktiver		28.724	29.987
Anlægsaktiver i alt		380.888	269.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		702.628	2.408.673
Andre tilgodehavender		62.103	180.713
Udskudt skatteaktiv		188.300	0
Selskabsskat		29.000	38.000
Periodeafgrænsningsposter		38.615	46.045
Tilgodehavender		1.020.646	2.673.431
Likvide beholdninger		1.887.911	1.357.445
Omsætningsaktiver i alt		2.908.557	4.030.876
Aktiver i alt		3.289.445	4.300.304

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>599.937</u>	<u>1.309.020</u>
Egenkapital	8	<u>1.099.937</u>	<u>1.809.020</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>11.684</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.684</u>
Anden gæld		<u>177.546</u>	<u>90.324</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>177.546</u>	<u>90.324</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.410.556	1.623.487
Anden gæld		<u>601.406</u>	<u>765.789</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.011.962</u>	<u>2.389.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.189.508</u>	<u>2.479.600</u>
Passiver i alt		<u><u>3.289.445</u></u>	<u><u>4.300.304</u></u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.309.020	1.809.020
Årets resultat	0	-709.083	-709.083
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>599.937</u>	<u>1.099.937</u>

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MODUL AIR CARGO A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægt ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelsen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Andre værdipapir og kapitalandele måles til kursværdi på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller til kostpris, såfremt de ikke er børsnoterede.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Feripengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.239.175	2.518.718
Pensioner	261.895	283.629
Andre omkostninger til social sikring	18.768	20.495
Andre personaleomkostninger	1.989	9.115
	<u>2.521.827</u>	<u>2.831.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>82.609</u>	<u>34.546</u>
	<u>82.609</u>	<u>34.546</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	23.862
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>38</u>	<u>52</u>
	<u>38</u>	<u>23.914</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.155	0
Valutakurstab	64.319	0
	70.474	0

6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-199.984	79.201
	-199.984	79.201

7 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	282.823
Tilgang i årets løb	195.331
Kostpris 31. december 2020	478.154
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	43.381
Årets afskrivninger	82.609
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	125.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	352.164

8 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabes primære drift.

Særlige poster for regnskabsåret udgør:

Kompensations indtægter i forbindelse med Corona pandemien udgør t.kr. 56, som indgår i andre driftsindtægter.

10 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Bo Raahauge Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-373082971801
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 16:35:59
Underskrevet med NemID

Thomas Kristian Ravn Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-032637623112
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2021 kl.: 08:34:17
Underskrevet med NemID

Claus Liljeberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-497741214345
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 16:49:39
Underskrevet med NemID

Thomas Kristian Ravn Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-032637623112
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 16:52:49
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 17:34:59
Underskrevet med NemID

Claus Liljeberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-497741214345
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 18:09:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9330c2b4kUq2424332270